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VBET Перша ліга
2025/26 7-й тур, Матч №50

Субота, 20.09.2025, 12:30, "Інгулець", Петрове. 21°C. Глядачі: 200

«Інгулець» Петрове

2 : 3

«Чорноморець» Одеса

1 Жилкін Антон
2 Малиш Станіслав-Нурі (К)
3 Дихтярук Олександр
44 Жовтенко Олександр
4 Дубілей Віталій
42 Гаджук Ілля
20 Волохатий Роман
21 Бенедюк Артем
7 Фарасєєнко Віталій
77 Касімов Дмитро
9 Кисленко Сергій

Запасні
24 Слуцький Олексій
14 Меленчук Андрій
59 Могильний Богдан
8 П'ятов Олександр
91 Рязанцев Ярослав
10 Сад Валерій
88 Свистун Крістіан
87 Скороход Максим
55 Дзень Микита
69 Яновіч Євген
12 Панченко Дмитро

Тренер
Кобін Василь

12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
30 Романюк Юрій
39 Скиба Євгеній
95 Лопирьонок Максим
44 Ракіцький Ярослав (К)
13 Осман Олександр
6 Скляр Олександр
28 Габелок Артем
77 Герич Владислав
10 Кулач Владислав
9 Хобленко Олексій

Запасні
71 Вічний Ян
1 Ющишин Вадим
27 Сухар Тимофій
34 Хачеріді Євген
4 Кратов Магомед
24 Жаржу Мозес
3 Єрмаков Віталій
22 Рязанцев Євгеній
19 Когут М.
7 Русин Ростислав
90 Луіфер

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Титов Олександр
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Васильченко Максим
4-й арбітр:
Ухов Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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VBET Перша ліга, 2025/26, 7-й тур, Матч №50
Субота, 20.09.2025, 12:30, "Інгулець", Петрове. 21°C. Глядачі: 200

«Інгулець» Петрове 2 : 3 «Чорноморець» Одеса
8' 10 Кулач Владислав

11' 77 Герич Владислав

36' 39 Скиба Євгеній

21 Бенедюк Артем 37'

2 Малиш Станіслав-Нурі 45'

45' 9 Хобленко Олексій

58' 77 Герич Владислав

3 Дихтярук Олександр 60'

62' 39 Скиба Євгеній
34 Хачеріді Євген

62' 77 Герич Владислав
90 Луіфер

9 Кисленко Сергій 64'

42 Гаджук Ілля
8 П'ятов Олександр 71'

9 Кисленко Сергій
10 Сад Валерій 71'

73' 90 Луіфер

2 Малиш Станіслав-Нурі 76'

78' 10 Кулач Владислав
19 Когут М.

77 Касімов Дмитро
59 Могильний Богдан 81'

7 Фарасєєнко Віталій 82'

4 Дубілей Віталій
55 Дзень Микита 90'

90' 28 Габелок Артем
3 Єрмаков Віталій

90' 9 Хобленко Олексій
22 Рязанцев Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


